МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"ВИЛЮЙСКИЙ УЛУС (РАЙОН)"
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
КЫСЫЛ-СЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
БҐЛҐҐ УЛУУ¤А (ОРОЙУОНА)
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Кыhыл-Сыр  орто оскуолата

	678214 п.Кысыл-Сыр ул.Интернациональная, 1
тел. 20-449  факс. 20-450

	678214 б.Кыhыл-Сыр , Интернациональная, уул,1  тел. 20-449  факс. 20-450

	« 10» ноября  2016 г.

	№

ПРИКАЗ

«О  назначении ответственных по ВФСК  ГТО»

	Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) от 23 октября 2014 г. № 1216-р «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Республике Саха (Якутия)» и наделением полномочий Центра тестирования в общеобразовательных организациях с 1 по 5 ступени, приказываю:
1. Назначить ответственным  по ВФСК ГТО учителей физкультуры Анисимова И. А., Протопопова Ю. Г., Гаврильева П. И. для получения ID номера на каждого учащегося, который можно получить, зарегистрировавшись на официальном сайте ВФСК ГТО www.gto.ru.
2. Ответственным учителям по ГТО оборудовать информационные стенды ВФСК ГТО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Заболотнюю Н.В.

Директор школы                                                                                  Т.М. Богданова

Приложение

Данные ответственных по ВФСК ГТО МБОУ КССОШ

1. Протопопов Юлиан Гаевич, учитель физкультуры, к.т.-89141060068
2. Гаврильев Петр Иннокентьевич, учитель физкультуры, к. т.- 89142642093
3. Анисимов Иван Алексеевич, учитель физкультуры, к.т.- 89241735215
[bookmark: _GoBack]E-mail: schksyr@yandex.ru